
 

UCHWAŁA Nr XXVI/75 /2008 

Rady Miasta Skarżysko-Kamienna 

z dnia  31 lipca 2008 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego 

 

             Na podstawie art. 10 ust.2, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz  

art. 167 ust 2 pkt 5  w związku z art. 175 ust.1 ustawy z dn. 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2005 r Nr 249 poz.2104 z późn. zm.)  

 Rada Miasta Skarżysko-Kamienna uchwala, co następuje: 

§1 

Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego na zadania inwestycyjne pn.: 

- „Przebudowa ul. Krasińskiego w Skarżysku-Kamiennej na odcinku od ul. Tysiąclecia do 

 ul.Niepodległości, wraz z urządzeniem zieleni na odcinku od ul. Piłsudskiego do ul. 

Niepodległości”,  

-  „Przebudowa ul. Konarskiego w Skarżysku-Kamiennej na odcinku od ul. Norwida do ul.  

 Krakowskiej”, 

- „Przebudowa mostu przez rzekę Kamienna w ciągu ul. 11-go Listopada w Skarżysku-

Kamiennej wraz   z przebudową ul. 11-go Listopada” 

- „Przebudowa ul. Cmentarnej w Skarżysku-Kam. –budowa zatok postojowych”  w kwotach 

nie większych niż przeznaczone na w/w zadania środki finansowe przewidziane w budżecie 

miasta Skarżysko-Kamienna na 2008 r. 

                                                            §2 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

                                                                       §3 

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia,  z mocą obowiązującą od 01. 01. 2008 rok . 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                                     Bogusław Ciok 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

                  Na podstawie art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona pomoc 

finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej albo 

pomocy finansowej. 

         Zgodnie z art. 167 ust.2 pkt 5 ustawy j.w. wydatki na pomoc finansową, o której mowa 

wyżej, musza być określone przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

odrębną uchwałą.  

   Określenie mocy obowiązującej  uchwały na dzień 01. 01. 2008 r. jest spowodowana 

faktem, że niniejsza uchwała odnosi się do uchwały budżetowej m. Skarżyska-Kamiennej na 

2008 rok. 


